
1 1 1 1ii 1 'II II III
KOL-P0 3 GA4L

O

o

DODATEK č. 3
ke smlouvě o přenechání movitého maictku pro účely

podnikatelské činnosti ze dne 1,1,1994

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci:

1/ Město Kolín,

Karlovo nám. 78

zastoupené starostou mésta ing.Miroslavem Kaislerem

a

21 Městské tepelné hospodářství Koh'n, spol. s r.o.,

ICIenovecká 597. , Kolín 2

zast. p.Janem Hladíkem - jednatelem

DIČ : CZ-62957872

tento dodatek č. 3 ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely podnikatelské

činnosti ze dne 1.1.1994

I.

V ČI. I . smlouvy sc vypouští text za první včtou, a nahrazuje se tímto zněním :

VS č. adresa

4 Družstevní 750

7 Benešova 643

17 Bachmačská 700

21 Sokolská 545

27 Husova 113

28 K.Světiá 133

30 OvCárecká 298

32 Zengrova 601

37 Pražská 880

38 Mlýnská 1198-9

50 Kouřimská 9

Kotelny

45 V Kasárnách 1014

46 U Nemocnice 425

47 V Kasárnách 1011

48 V Kasárnách 1013

49 Stltary 117-18



II.

v ČI. III. se vypouští text za první větou a nahrazuje se tímto zněním:

VSč. adresa nájem Kč

O

4 Družstevní 750

7 BeneSova 643

17 BachmaCská 700

21 Sokolská 545

27 Husova 113

28 K.Světlá 133

30 Ovčárecká 298

32 Zengrova 601

37 Pražská 880

38 Mlýnská 1198-9

50 Kouňmská 9

Kotelny

45 V Kasárnách 1014

46 U Nemocnic e 425

47 V Kasárnách 1011

48 V Kasárnách 1013

49 Štitary 117-18

107 060

84 800

74 200

5 300

36 040

12 190

40 810

7 420

13 250

6 095

6 460

33 333

35 000

40 000

40 000

40 000

O

Celkem nájem za rok 2005 činf částku :

III.

581 958 Kč

Tento dodatek se uzavírá s účinností od 1.8.2005.

Ujednání smlouvy (včetně dodatků) tímto dodatkem nedotčená zůstávají v původním znění.

Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.

V Kolíné dne v Kolíně dne

Město Kolín

ing. Miroslav Kaisler

starosta

\ 1,02
^stské tepelné hospodářství

Kolín, spol s r.o.

Jan Hladík -• jednatel


